巴南发改审发〔2022〕315号

重庆市巴南区发展和改革委员会

关于巴南区界石镇海棠地块（东区）一期周边市政道路工程项目建议书的批复
重庆巴洲文化旅游产业集团有限公司：
你单位的《关于巴南区界石镇海棠地块（东区）一期周边市政道路工程立项的函》现已收悉。经研究，同意该项目立项，现批复如下：
一、项目名称：巴南区界石镇海棠地块（东区）一期周边市政道路工程（2205-500113-04-01-887975）

二、建设性质：新建

三、建设地点：重庆市巴南区界石镇

四、建设规模及主要建设内容：本项目共4条道路，道路总长度1850.669米。其中14号道路长499.079米，为城市次干路，双向四车道，设计车速40km/h。标准路幅宽度为26米，车行道宽度15米，两侧人行道各5.5米，16号道路（长461.888米）、18号道路（长658.245米）、19号道路（长231.457米），均为城市支路，双向两车道，设计车速20km/h。标准路幅宽度为16米，车行道宽度8米，两侧人行道各4米。建设内容包括:道路工程、排水工程、电力土建工程、照明工程、交通工程、绿化景观工程及附属设施配套工程。
五、工程总投资约16910.95万元。其中：工程建设费用10228.16万元，工程建设其他费用约5714.57万元，预备费968.22万元。资金来源:业主自筹。

六、接文后抓紧做好项目设计等前期工作，完成规划选址、国土预审意见等相关审查批复，编制项目可行性研究报告报我委审批。
特此批复

                          重庆市巴南区发展和改革委员会

                                2022年6月7日

抄送：区规划自然资源局、巴南区城市建设发展管理委员会。
重庆市巴南区发展和改革委员会办公室        2022年6月7日印发
　―2―

－2－